
UCHWAŁA NR L/379/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu 

Na podstawie art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1638, poz. 1948 i poz. 2260) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się program naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu na lata 2017-2019, którego treść stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński  

 

 

 

 

Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 1



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 2



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 3



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 4



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 5



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 6



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 7



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 8



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 9



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 10



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 11



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 12



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 13



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 14



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 15



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 16



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 17



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 18



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 19



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 20



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 21



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 22



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 23



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 24



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 25



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 26



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 27



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 28



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 29



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 30



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 31



Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 32



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.59 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1638 z późn. zm.) w przypadku gdy w sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata netto, kierownik 

samodzielnego Publicznego zakładu opieki zdrowotnej, w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego sporządza program naprawczy, z uwzględnieniem raportu o sytuacji 

ekonomiczno-finansowej zakładu, na okres nie dłuższy niż 3 lata i przedstawia go podmiotowi tworzącemu 

w celu zatwierdzenia. 

Rada Miasta Świnoujście uchwałą Nr XXXV/273/2017 z dnia 30 marca 2017 r. zatwierdziła sprawozdanie 

finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

w Świnoujściu za rok 2016, a uchwałą Nr XXXV/274/2017z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie pokrycia 

ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2016 wyraziła zgodę na pokrycie powstałej straty ze środków 

budżetu Miasta. 

W związku z tym, że Zakład poniósł w 2016 r. stratę netto – dyrektor jednostki jest zobowiązany do 

opracowania i przedstawienia do zatwierdzenia Radzie Miasta programu naprawczego. Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Świnoujściu 

przedłożył program naprawczy z uwzględnieniem raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej zakładu na lata 

2017-2019.  

Zatem zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Id: 6E6A5F57-B9FF-4DF8-85BE-10EE15311C79. Podpisany Strona 33




